
Punoi: Specialiste/ Sekt i Marr.Ligjore - S. Shabani 

Pranoi: Përgjegjës/ Sekt i Marr.Ligjore - K.Luci 

Miratoi: Drejtori i Drejtorisë  Juridike - B.Lala 
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                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

     QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" 

                                                           DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                              Tiranë, më ___.___.2024 

 
 

Lënda: Përcjellje “Formulari i njoftimit të kontratës së nënshkruar”. 

 

 

OPERATORIT TË BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina nr. 6/337, Tiranë 

              

                                                                                                                       

Në bazë të Ligjit nr.162, datë 23.12.2020, "Për Prokurimin Publik", të ndryshuar, Vendimit të 

Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”, i ndryshuar, ju dërgojmë bashkëlidhur "Njoftimin e Kontratës së Nënshkruar" për 

kontratën e parë për proçedurën e prokurimit “Proçedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” 

– Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik, me të gjitha kushtet e përcaktuara, një 

operator ekonomik për secilin lot, - me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi  i 

Marrëveshjes Kuadër me nr. 913/13 prot., datë 18.10.2024, me objekt: “Blerje orendish e 

pajisjesh të ndryshme për mobilim për Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza ” e 

ndarë në 3 Lote”, me fond limit 35,451,833 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e 

një mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, 

për lot-in si më poshtë vijon: 

 

Loti 1: “Mobilje dhe pajisje për përdorim zyre dhe ambjente të tjera” me fond të 

përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën 18,885,834 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e 

tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin, 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                                  Prof. Asc. Alma CANI 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

     QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" 
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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Seksioni I Autoriteti Kontraktor 

 

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al   

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

I.2 Lloji i autoritetit kontraktor: 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 

  

Njesite e Qeverisjes Vendore Tjetër 

 ✓ 

 

1.3 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për nevoja të 

veta 

 

Organ Qendror blerës 

  

I deleguar  Të tjera 

 ✓ 
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Seksioni 2    Objekti i Kontratës 

 

2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14421-07-25-2024/ 

 LOT 1 - REF-14427-07-25-2024 

 

2.2 Lloji i Kontratës: "Kontratë Publike për Shërbime" 

 

Blerje Qira   Blerje me këste Një kombinim i këtyre 

✓ □   □ □ 

 

2.3 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po ✓ Jo  

 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

 

Me 1 Operator Ekonomik                      

Me disa operatorë ekonomikë              ✓ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura  

Po ✓  Jo  

 

2.4 Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1. Fondi limit  35,451,833 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e tetëqind e 

tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, për Lot 1 - “Mobilje dhe 

pajisje për përdorim zyre dhe ambjente të tjera” me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër 

në vlerën 18,885,834 (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e katër) lekë pa TVSH.  

2. Burimi i Financimit   Buxheti i Shtetit.  

3. Objekti  i kontratës: “Blerje orendish e pajisjesh të ndryshme për mobilim për Qendrën 

Spitalore Universitare “Nënë Tereza ” e ndarë në 3 Lote” - Lot 1 - “Mobilje dhe pajisje për 

përdorim zyre dhe ambjente të tjera”   . 

 

2. 5 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja në muaj ose në ditë 90 ditë 

ose  

duke filluar nga  11/11/2024 (minikontrata nr. 1) 
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2.6 Ndarja në LOTE:   

Po  ✓ Jo               

Nëse Po, numri i LOTEVE: 3 lote 

 

2.8 Kontratë me nënkontraktim:   

Po  Jo ✓ 

Seksioni 3      Procedura 

 

3.1 Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

A) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto □   

Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □         

etj. □□  pikë 

ose 

B)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ✓ 

 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura: 8   

Numri i ofertave të rregullta: 6 

 

3.4.  Gjatë  procesit të prokurimit në fushen e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) janë përdorur standartet e përgatitura nga Agjencia Kombetare e 

Shoqërise së Informacionit: 

Po  Jo ✓ 

 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK), në rastin kur standartet janë të paaplikueshme, është marrë miratimi 

paraprak nga Agjencia Kombetare e Shoqërisë së Informacionit 

 

Po  Jo ✓ 

 

Seksioni 4    Informacion mbi kontratën 

4.1  

     Numri i Kontratës 1: nr. 2314/14 prot.,                           Data e Kontratës:  11.11.2024 
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4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    “ERALD” Sh.P.K, 

Adresa    Durrës, Nikël, Qereke, Rr. Nacionale Tiranë – Fushë-Krujë 

NIPTI               J74517205P 

Tel/Fax   

E-mail   mobilerierald@ymail.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

 

4.2.1 Emri dhe adresa e nënkontraktorit/eve 

 

Emri    ___________________________________________ 

Adresa   ___________________________________________ 

NIPTI              ___________________________________________ 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): (minikontrata 1) 

Vlera       10,590,000         (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera   12,708,000         (me TVSH) Monedha Lekë 

 

4.3.1  Vlera totale e nënkontraktimit: ____ 

 

Vlera _______________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

4.4 Informacione shtesë 

______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 18/11/2024 

 

 

 

                                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                     Prof. Asc. Alma CANI 
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                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

     QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" 

                                                              DREJTORIA JURIDIKE 
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NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”  

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al   

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” – Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik, me të gjitha kushtet e përcaktuara, një operator ekonomik për 

secilin lot, - me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje orendish e pajisjesh të ndryshme për 

mobilim për Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza ” e ndarë në 3 Lote”, Loti 1: 

“Mobilje dhe pajisje për përdorim zyre dhe ambjente të tjera”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14421-07-25-2024/ 

 LOT 1 - REF-14427-07-25-2024 

 

5. Fondi limit  35,451,833 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e tetëqind 

e tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH, për Lot 1 - “Mobilje dhe pajisje për përdorim zyre dhe 

ambjente të tjera” me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën 18,885,834 

(tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e katër) lekë pa 

TVSH. 

 

http://www.qsut.gov.al/
mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/


Punoi: Specialiste/ Sekt i Marr.Ligjore - S. Shabani 

Pranoi: Përgjegjës/ Sekt i Marr.Ligjore - K.Luci 

Miratoi: Drejtori i Drejtorisë  Juridike - B.Lala 
Nr. kopjeve: 3 (tre)                       

Data: 18.11.2024 

_____________________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; www.qsut.gov.al                                         

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

(minikontrata 1) 

 

          Vlera                     12,708,000         (me TVSH) Monedha Lekë 

 

 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës    11.11.2024 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri    “ERALD” Sh.P.K, 

Adresa    Durrës, Nikël, Qereke, Rr. Nacionale Tiranë – Fushë-Krujë 

NIPTI               J74517205P 

Tel/Fax   

E-mail   mobilerierald@ymail.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 
 

                                           

                                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                       

                                            Prof. Asc. Alma CANI 

http://www.qsut.gov.al/

